
Uchwała Nr L/1055/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 25 marca 2002 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Miejskiego Rzecznika Konsumentów w roku 2001 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; 
Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. 
U z 2001 r., Nr 122, poz.1319; zm. z 2002 r., Nr.154, poz.1800)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdzić sprawozdanie z działalności Miejskiego Rzecznika Konsumentów w roku 2001, stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Dominik Górski


